青岛电力设计院有限公司2023年服务类第一批框架协议采购项目成交结果公告 (招标编号: SD23-FW-QDS_JY-K1)

<u> </u>	中标	1	佳	自	
•	11/20	/\		min	ě

标段(包)[001]线路工程辅助制图技术服务,其余项目详见附件:

中标人:/ 其他类型中标价:/

二、其他:

详见附件。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为青岛电力设计院有限公司。

四、联系方式

招标 人: 青岛电力设计院有限公司

地 址: 青岛市市南区刘家峡路17号

联系人: 徐工

电 话: 0532-66172516

电子邮件: /

招标代理机构: 山东诚信工程建设监理有限公司

地 址: 济南市高新区汉峪金谷A2-1栋22层

联系人: 王经理、赵经理

电 话: 0531-58699679、9658

电子邮件: CXZBDL@VIP. 163. COM

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

青岛电力设计院有限公司 2023年服务类第一批框架协议采购项目 成交结果公告

(采购项目编号: SD23-FW-QDSJY-K1)

青岛电力设计院有限公司2023年服务类第一批框架协议采购项目成交候选人公示已结束,现将成交结果公告如下:

序号	分标编号	分标名称	包号	成交人
1	SD23-FW- QDSJY-K1- XLZT	线路工程辅助制图 技术服务	包01	广州汇通电力科技有限 公司
2	SD23-FW- QDSJY-K1- XLZT	线路工程辅助制图 技术服务	包02	山东东电电气工程技术 有限公司
3	SD23-FW- QDSJY-K1- XLZT	线路工程辅助制图 技术服务	包03	四川通泰工程咨询有限 公司
4	SD23-FW- QDSJY-K1- XLZT	线路工程辅助制图 技术服务	包04	青岛益和电气集团股份 有限公司
5	SD23-FW- QDSJY-K1- BDZT	变电工程辅助制图 技术服务	包01	上海国孚电力设计工程 股份有限公司
6	SD23-FW- QDSJY-K1- BDZT	变电工程辅助制图 技术服务	包02	青岛益和电气集团股份 有限公司
7	SD23-FW- QDSJY-K1- BDZT	变电工程辅助制图 技术服务	包03	山东德丰工程设计有限 公司
8	SD23-FW-	变电工程辅助制图	包04	山东国信电力科技有限

序号	分标编号	分标名称	包号	成交人
	QDSJY-K1-	技术服务		公司
	BDZT			
	SD23-FW-	 土建工程辅助制图		山东意林建筑规划设计
9	QDSJY-K1-	大发工作相助 N 图 数	包01	研究院有限公司
	TJZT	1X TO NK T		例
	SD23-FW-			沈阳建材地质工程勘察
10	QDSJY-K1-	岩土工程勘察项目	包01	院有限公司
	YTKC			100 11 IK A 11
	SD23-FW-			青岛市水利勘测设计研
11	QDSJY-K1-	岩土工程勘察项目	包02	究院有限公司
	YTKC			JUININ IK A N
	SD23-FW-			青岛恒固岩土工程有限
12	QDSJY-K1-	岩土工程勘察项目	包03	公司
	YTKC			4 1
	SD23-FW-			青岛金水准地理信息工
13	QDSJY-K1-	线路测量项目	包01	程有限公司
	XLCL			Z 1/1/2. 1
	SD23-FW-			青岛中得鑫图文有限公
14	QDSJY-K1-	晒图装订辅助服务	包01	司
	STZD			,
	SD23-FW-	 中低压配网工程辅		上海国孚电力设计工程
15	QDSJY-K1-	助制图技术服务	包01	股份有限公司
	ZDYZT			
	SD23-FW-	 中低压配网工程辅		山东国源电力工程设计
16	QDSJY-K1-	助制图技术服务	包02	有限公司
	ZDYZT			
1 7	SD23-FW-	 中低压配网工程辅		山东国研电力股份有限
17	QDSJY-K1-	助制图技术服务	包03	公司
	ZDYZT			
	SD23-FW-	中低压配网工程辅	,	江苏名博电力工程设计
18	QDSJY-K1-	助制图技术服务	包04	有限公司
	ZDYZT			

序号	分标编号	分标名称	包号	成交人
19	SD23-FW- QDSJY-K1- ZDYZT	中低压配网工程辅助制图技术服务	包05	青岛华电科锐电力设计 有限公司
20	SD23-FW- QDSJY-K1- ZDYZT	中低压配网工程辅助制图技术服务	包06	山东国信电力科技有限 公司
21	SD23-FW- QDSJY-K1- ZDYZT	中低压配网工程辅助制图技术服务	包07	流包

采购人: 青岛电力设计院有限公司

代理机构: 山东诚信工程建设监理有限公司

2023年10月10日